

Z ApS

Falkoner Alle 58 A 4. tv
2000 Frederiksberg

CVR-nr. 31 49 08 47

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 14. juli 2021

Denis Rasmussen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Z ApS
Falkoner Alle 58 A 4. tv
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 31 49 08 47

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020

Stiftet: 12. juni 2008

Hjemsted: Frederiksberg

Direktion

Annika Lassen

Revisor

Crowe
Statsautoriseret Revisionsinteressentskab v.m.b.a.
Rygårds Allé 104
2900 Hellerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive frisørsalon samt salg af hårprodukter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 12.486, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 154.560.

Selskabets reelle ejer finansierer selskabets kortfristede gæld.

Ledelsen finder årets resultat som forventet grundet COVID-19.

Ledelsen forventer et positivt resultat for regnskabsåret 2021.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder udover COVID-19, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		1.303.747	1.461
Personaleomkostninger	1	<u>-1.247.782</u>	<u>-1.441</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		55.965	20
Af- og nedskrivninger materielle anlægsaktiver		<u>-31.868</u>	<u>-21</u>
Resultat før finansielle poster		24.097	-1
Finansielle indtægter	3	0	3
Finansielle omkostninger	4	<u>-6.310</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		17.787	2
Skat af årets resultat	5	<u>-5.301</u>	<u>-1</u>
Årets resultat		<u><u>12.486</u></u>	<u><u>1</u></u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>12.486</u>	<u>1</u>
		<u><u>12.486</u></u>	<u><u>1</u></u>

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> t.kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		69.215	48
Indretning af lejede lokaler		207.908	94
Materielle anlægsaktiver	6	<u>277.123</u>	<u>142</u>
Deposita		50.000	0
Finansielle anlægsaktiver		<u>50.000</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>327.123</u>	<u>142</u>
Handelsvarer		145.676	147
Varebeholdninger		<u>145.676</u>	<u>147</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	3
Andre tilgodehavender		74.149	151
Periodeafgrænsningsposter		0	19
Tilgodehavender		<u>74.149</u>	<u>173</u>
Likvide beholdninger		<u>310.858</u>	<u>49</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>530.683</u>	<u>369</u>
Aktiver i alt		<u><u>857.806</u></u>	<u><u>511</u></u>

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført resultat		29.560	17
Egenkapital		<u>154.560</u>	<u>142</u>
Hensættelse til udskudt skat		11.427	6
Hensatte forpligtelser i alt		<u>11.427</u>	<u>6</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		118.919	0
Anden gæld		47.452	18
Langfristede gældsforpligtelser		<u>166.371</u>	<u>18</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		26.710	62
Anden gæld		498.738	283
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>525.448</u>	<u>345</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>691.819</u>	<u>363</u>
Passiver i alt		<u><u>857.806</u></u>	<u><u>511</u></u>
Støtteerklæring	7		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	17.074	142.074
Årets resultat	0	12.486	12.486
Egenkapital 31. december 2020	125.000	29.560	154.560

Noter

1 Personaleomkostninger

Lønninger	1.075.594	1.211
Pensioner	143.842	145
Andre omkostninger til social sikring	31.414	36
Andre personaleomkostninger	-3.068	49
	<u>1.247.782</u>	<u>1.441</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>4</u>
--	----------	----------

2 Særlige poster

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	t.kr.
COVID-19 kompensation	<u>180.627</u>	<u>0</u>
	<u>180.627</u>	<u>0</u>

3 Finansielle indtægter

Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>3</u>
	<u>0</u>	<u>3</u>

4 Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	4.794	0
Andre finansielle omkostninger	<u>1.516</u>	<u>0</u>
	<u>6.310</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	t.kr.
5 Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	<u>5.301</u>	<u>1</u>
	<u>5.301</u>	<u>1</u>

6 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Indretning af lejede lokaler</u>
Kostpris 1. januar 2020	59.690	116.015
Tilgang i årets løb	<u>34.162</u>	<u>133.029</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>93.852</u>	<u>249.044</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	11.938	21.967
Årets afskrivninger	<u>12.699</u>	<u>19.169</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>24.637</u>	<u>41.136</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>69.215</u>	<u>207.908</u>

7 Støtteerklæring

Selskabets reelle ejer finansierer selskabets kortfristede gæld.

Noter

8 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået kontraktlige forpligtelser vedrørende lejemål for DKK 126.000 svarende til 6 måneders husleje.

Selskabet har afgivet selvskyldnererklæring for tilknyttede virksomheders gæld til pengeinstitutter.

Hæftelser i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for DAL S Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.